Ex omnibus, quae dicta sunt, apparebit, Thucydidem inter summos historicos scriptores numerandum esse, et haud vana sui aestimatione ipsum de opere suo praedicavisse: *Κτῆμα ἐς αἰεὶ μᾶλλον ἢ ἀγώνισμα ἐς τὸ παραχρῆμα ἀκούειν ξύγκειται.*